

PMGSY Road to Mohan Math.

Schedule XLV Form No. 134.

RRSMP/24-25/DBS/2/02.

Darbhanga-2.

DIVISION

Keethi

SUB-DIVISION

M.J.D.No. 1651

Measurement Book

Agency. S.K. Construction Co.

1st on Alc Bill
Abstract of cost

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
[01/01]	Setting out, Plv & Fixing of Benchmark pillars.				
	Qty 1 Nos vide TMB Pg-01				
	@Rs 4670.43 for each				
					→ Rs 4670.43
[02/02]	Providing & Fixing of Reference pillars.				
	Qty 3 Nos vide TMB Pg 01				
	@Rs 2160.87 for each				
					→ Rs 6482.61
[03/03]	Clearing and grubbing of Road land do. all-are job.				
	Qty 0.2194 vide TMB Pg 02				
	@Rs 73248.75/H				
					→ Rs 16041.48
[04/04]	Construction of Embankment with material obtained from borrow pits do. all-are job.				
	for lead upto 1000m				
	Qty 71.04 m ³ vide TMB Pg 03				
	@Rs 240.56/m ³				
					17329.94
					→ Rs 17089.38

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
[04/05] Construction of embankment with material obtained from borrow pit do... all comp. job for load up to 100 m					
Qty 106.56 m ³ vide TMBG 03					
@ RS 173.56/m ³					
					→ Rs 18494.55
[5,6/07] Construction of un-reinforced plain cement concrete Pavement do... all comp. job					
Qty 268.526 m ³ vide TMBG 04					
@ RS 7182.22/m					
					→ Rs 1928612.80
[07/11] P/V Fixing of typical MMSBY Information Sign Board do... all comp. job					
Qty 2 Nos vide TMBG 04					
@ RS 13860.43 for each					
					→ Rs 27720.86
2019353 Total					→ Rs 2019112.00
Add 18% GST					→ Rs 363440.00
20193 Add 1% LC					→ Rs 20191.00
Add SF					→ (1) Rs 626.00
2040172					→ (4) Rs 2039229
367231 Add GST 18% (H) Rs					367187.00
2407403					Rs 2407116.00
less 1.00% below					→ Rs 24071.00
					Rs 2383045.00

Continuation

2383329.00


 15/05/15
 AEC